



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Anna Szotkowska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 42 45 050, fax +4891 42 21 129
aszotkow@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, dnia 8 lipca 2021 r.

**Pan
Marcin Biskupski
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM-I.0003.90.2021.AJ

Dotyczy: interpelacji nr 2771

Szanowny Panie Radco

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 2771 dotyczącą parkowania pojazdów w rejonie Szkoły Podstawowej nr 59 informuję, że omawiany rejon oznakowany jest zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r., poz. 784). Dodatkowo zaznaczyć należy, że w ciągu ul. Dąbskiej na wlocie od strony Ronda Ronalda Reagana zlokalizowany jest istniejący znak B-36 „zakaz zatrzymywania się” obowiązujący do skrzyżowania z ul. Gwarną, a tym samym nie ma możliwości parkowania. Wyjątkiem jest zatrzymanie pojazdów w ciągu ww. odcinka ulicy na zatokach parkingowych zlokalizowanych pomiędzy przystankiem komunikacji autobusowej, a budynkiem szkoły. Reasumując istniejące oznakowanie drogowe jest optymalnym rozwiązaniem i na chwilę obecną nie planuje się wprowadzenia zmian.

Z informacji przekazanej przez Straż Miejską w Szczecinie wynika, że od dnia 17 czerwca 2021 r. funkcjonariusze Oddziału Prawobrzeże Straży Miejskiej Szczecin realizują we wskazanym przez Pana Radnego obszarze działania w zakresie przestrzegania przez kierujących zasad zatrzymywania i postoju pojazdów.

Obecność funkcjonariuszy Straży Miejskiej ma oczywiście wymiar prewencyjny, zaś patrole interwencyjne otrzymują dyslokację z uwzględnieniem miejsca pod kątem kontroli doraźnych. Ich wyniki i stopień nasilenia przypadków jest niewątpliwie zależny od okresu funkcjonowania przedmiotowej placówki oświatowej. Niemniej biorąc pod uwagę wyłączenie działalności szkoły na okres wakacyjny, straż uaktywni działania z chwilą rozpoczęcia pracy placówki edukacyjnej tj. z początkiem nowego roku szkolnego 2021/2022 w miesiącu wrześniu.

2
powołaniem

Zastępca Prezydenta Miasta
Anna Szotkowska